

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 293273

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 10:45 del día 21/7/2015, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 1107/14 y en la Resolución N°1408/14, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 293273 - ADQUISICION DE VEHICULOS PARA TRASLADO DE INTERNOS de la Institución:

Código Verificador: 28fafeb3d036ece1188070e5b6f33802

| | |
|--------------------------|------------------------|
| Nivel de Entidad: | PODER EJECUTIVO |
| Entidad: | Ministerio de Justicia |
| UOC: | Ministerio de Justicia |
| Código SICP: | 1236 |

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

| CONSULTA | | |
|--|------------|----------|
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| Favor Considerar las siguientes características técnicas. Longitud del Vehículo: 5099 como mínimo Volumen de Carga: 10 m3 como mínimo Aguardo, una respuesta favorable. | 02-06-2015 | 18:02:07 |
| RESPUESTAS | | |
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| Se debe ajustar a las especificaciones establecidas en el PBC | 03-06-2015 | 11:05:59 |
| CONSULTA | | |
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |

Listado de Consultas

| | | |
|--|------------|----------|
| Asunción, 5 de junio de 2015 | 05-06-2015 | 08:57:29 |
| <p>Señores MINISTERIO DE JUSTICIA Y TRABAJO Asunción Paraguay</p> <p>Ref.: LPN N° 02/2015 Adquisición de Vehículos de Seguridad para el traslado de Internos.-----</p> <p>De nuestra consideración:</p> <p>Por la presente, nos complace dirigimos a Uds. y por su intermedio a quién corresponda a fin de poner a conocimiento lo siguiente:</p> <p>CONSULTA CAMION FURGON PARA TRASLADO INTERNOS</p> <p>Consulta *Mantenimiento Incluido, sin costo para la convocante, durante los primeros 50 mil Km, o doce (12) meses. Insumos y repuestos inherentes al mantenimiento durante el citado kilometraje o periodo de tiempo, a ser proveídos por el oferente o talleres habilitados por el mismo.</p> <p>Solicitamos modificar el siguiente punto a: *Mantenimiento preventivo Incluido, sin costo para la convocante, durante los primeros 50 mil Km, o doce (12) meses.</p> <p>Insumos y repuestos inherentes al mantenimiento preventivo durante el citado kilometraje o periodo de tiempo, a ser proveídos por el oferente o talleres habilitados por el mismo.</p> <p>Así mismo, solicitamos nos detallen que tipos de insumos y repuestos deberá incluir el mantenimientos inherente durante los 50 mil Km. O 12 meses?</p> <p>Esperando una resolución favorable, aprovechamos la oportunidad para saludarle atentamente.</p> | | |

RESPUESTAS

| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
|---|------------|----------|
| <p>EL OFERENTE DEBERÁ RESPETAR LO ESTABLECIDO EN EL PBC</p> <p>RESPECTO A LA CONSULTA SOBRE INSUMOS Y REPUESTOS "INHERENTES" AL MANTENIMIENTO DEL BIEN:</p> <p>LA CONVOCANTE NO PUEDE CONOCER EL TIPO DE INSUMO Y REPUESTOS QUE UTILIZA ESPECÍFICAMENTE EL BIEN A SER OFERTADO.</p> | 05-06-2015 | 11:30:31 |

CONSULTA

| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
|---|------------|----------|
| <p>Asunción, 8 de junio de 2015</p> <p>Señores MINISTERIO DE JUSTICIA Y TRABAJO Asunción Paraguay</p> <p>Ref.: LPN N° 02/2015 Adquisición de Vehículos de Seguridad para el traslado de Internos.-----</p> <p>De nuestra consideración:</p> <p>Por la presente, nos complace dirigimos a Uds. y por su intermedio a quién corresponda a fin de poner a conocimiento lo siguiente:</p> <p>CONSULTA CAMION FURGON PARA TRASLADO INTERNOS</p> <p>Consulta *Motor y chasis El motor y el chasis de la unidad ofertada debe ser de la misma marca?</p> <p>Esperando una resolución favorable, aprovechamos la oportunidad para saludarle atentamente.</p> | 08-06-2015 | 08:23:11 |

RESPUESTAS

| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
|---|------------|----------|
| En atención a su consulta favor remitirse a la Addenda N° 2 | 08-06-2015 | 10:13:07 |

CONSULTA

| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
|---|------------|----------|
| <p>Para el ítem N° 1: Donde Dice: Potencia 125 cv como mínimo Consulta N°1: ¿Se podrían ofertar vehículos que cumplan a cabalidad con todas especificaciones técnicas solicitadas, con potencia de 101 CV?</p> <p>Para el ítem N° 1: Donde Dice: Longitud del vehículo 5.500 mm como mínimo Consulta N°2: ¿Se podrían ofertar vehículos que cumplan a cabalidad con todas especificaciones técnicas solicitadas, con longitud total del vehículo de 5.125 mm?</p> | 08-06-2015 | 11:35:23 |

RESPUESTAS

| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
|---|------------|----------|
| Se debe ajustar a las especificaciones establecidas en el PBC | 08-06-2015 | 14:51:28 |

CONSULTA

Listado de Consultas

| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
|--|------------|----------|
| Señores convocantes, solicitamos sean consideradas ofertas con motor y chasis de distintas marcas de fabricantes atendiendo la última modificación de adenda, limitan la participación de potenciales oferentes con experiencia en el rubro de la licitación. | 16-06-2015 | 16:01:32 |
| RESPUESTAS | | |
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| Buen Dia: En atención a su consulta, La Convocante, destaca que los vehículos a ser adquiridos son destinados al traslado de personas privadas de su libertad, las cuales, en la mayoría de los casos son consideradas peligrosas, lo cual requiere que los vehículos sean adecuados, modificaciones mediante, para garantizar la seguridad de los internos y el personal guardia cárcel. Atendiendo esto, se requiere maximizar la garantía, lo que implica que ambas partes (motor y chasis) sean de la misma marca, a fin de que estos vehículos cuenten con el respaldo en toda su estructura, atendiendo a que el motor ha sido fabricado considerando las características del chasis, y viceversa, de lo contrario se podrá correr el riesgo de que alguna falencia en una de las partes se pretenda endilgar a la incompatibilidad de la otra, dado que son de diferentes fabricantes. Por lo tanto, los oferentes deberán ajustarse a lo establecido en el PBC y sus Addendas. | 30-06-2015 | 09:57:38 |
| CONSULTA | | |
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| Favor aclarar si el Vehiculo para traslado de internos debiera contar con aire acondicionado,y la iluminacion correspondiente ,como asi tambien con Piso de goma ya que en la Seccion III de la Especificacion Tecnica del PBC no especifica. | 17-06-2015 | 08:39:03 |
| RESPUESTAS | | |
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| Buenos Dias: En atención a su consulta, se aclara que se podrán ofertar vehículos con o sin aire acondicionado. Y respecto a las demás características señaladas, La Convocante ha procedido a especificar mejor los requerimientos en las Addendas N° 4 y 6. | 30-06-2015 | 10:01:07 |
| CONSULTA | | |
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| Señores: Ministerio de Justicia y Trabajo Solicitamos se tenga en cuenta, Longitud del Vehiculo 5000 mm como minimo, volumen de carga 10 m3 como minimo. Saludos, cordiales | 17-06-2015 | 09:11:49 |
| RESPUESTAS | | |
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| Buenos Dias: En atención a su consulta, La Convocante, destaca que los vehículos a ser adquiridos son destinados al traslado de personas privadas de su libertad, las cuales, en la mayoría de los casos son consideradas peligrosas, lo cual requiere que los vehículos sean adecuados, modificaciones mediante, para garantizar la seguridad de los internos y el personal guardia cárcel. Como puede observar en PBC y Addendas, es imposible reducir aun mas el espacio entre ambos tipos de pasajeros, dado que se expondrá de sobremanera la integridad física de los custodios. Por lo que los oferentes deberán ajustarse a lo establecido. | 30-06-2015 | 10:05:28 |
| CONSULTA | | |
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| Solicitamos amablemente que el Ministerio de Justicia nos indique a que se refiere con este requisito según adenda N° 2 VEHÍCULOS NUEVOS (CERO KILÓMETRO), CHASIS Y MOTOR DE LA MISMA MARCA. ya que limita a varias empresas a participar en el llamado. | 18-06-2015 | 17:55:54 |
| RESPUESTAS | | |
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| Buen Dia: En atención a su consulta, La Convocante, destaca que los vehículos a ser adquiridos son destinados al traslado de personas privadas de su libertad, las cuales, en la mayoría de los casos son consideradas peligrosas, lo cual requiere que los vehículos sean adecuados, modificaciones mediante, para garantizar la seguridad de los internos y el personal guardia cárcel. Atendiendo esto, se requiere maximizar la garantía, lo que implica que ambas partes (motor y chasis) sean de la misma marca, a fin de que estos vehículos cuenten con el respaldo en toda su estructura, atendiendo a que el motor ha sido fabricado considerando las características del chasis, y viceversa, de lo contrario se podrá correr el riesgo de que alguna falencia en una de las partes se pretenda endilgar a la incompatibilidad de la otra, dado que son de diferentes fabricantes. Por lo tanto, los oferentes deberán ajustarse a lo establecido en el PBC y sus Addendas. | 30-06-2015 | 10:06:29 |
| CONSULTA | | |
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| Solicitamos que la convocante analice la aceptación de cotización de chasis y motor de diferente marca, teniendo en consideración que tal requisito es limitante y no indispensable para el cumplimiento del objetivo de la adquisición por parte del M.J, que suponemos es trasladar a los internos. Este imprevisible requisito limita de manera absurda, innecesaria, pues es sabido que los grandes fabricantes de vehículos operan con distintas marcas de componentes a nivel mundial sean motor, caja de cambios, dirección, etc.. | 18-06-2015 | 17:58:33 |

Listado de Consultas

| RESPUESTAS | | |
|---|------------|----------|
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| <p>Buen Día:</p> <p>En atención a su consulta, La Convocante, destaca que los vehículos a ser adquiridos son destinados al traslado de personas privadas de su libertad, las cuales, en la mayoría de los casos son consideradas peligrosas, lo cual requiere que los vehículos sean adecuados, modificaciones mediante, para garantizar la seguridad de los internos y el personal guardia cárcel.</p> <p>Atendiendo esto, se requiere maximizar la garantía, lo que implica que ambas partes (motor y chasis) sean de la misma marca, a fin de que estos vehículos cuenten con el respaldo en toda su estructura, atendiendo a que el motor ha sido fabricado considerando las características del chasis, y viceversa, de lo contrario se podrá correr el riesgo de que alguna falencia en una de las partes se pretenda endilgar a la incompatibilidad de la otra, dado que son de diferentes fabricantes.</p> <p>La Convocante no se refiere en la Addenda a distintas marcas de componentes como caja de cambios, dirección, etc..., sino a que el MOTOR Y EL CHASIS DEBEN SER DE LA MISMA MARCA.</p> <p>Por lo tanto, los oferentes deberán ajustarse a lo establecido en el PBC y sus Addendas.</p> | 30-06-2015 | 10:09:15 |

| CONSULTA | | |
|--|------------|----------|
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| <p>Buenos Días, favor nos aclare el requisito indicado en la adenda N° 2 emitida por la entidad solicitando que la marca del motor y el chasis sea lo mismo, teniendo en cuenta que la mayoría de las reconocidas marca del vehículo son ensambladas dentro de la fábrica con componentes, de diversas marcas. (frenos, motor, los tornillos, ruedas, los cambios, y de más componentes para cumplir con los requisitos del ensamblaje).</p> | 18-06-2015 | 18:08:13 |

| RESPUESTAS | | |
|---|------------|----------|
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| <p>Buen Día:</p> <p>En atención a su consulta, La Convocante, destaca que los vehículos a ser adquiridos son destinados al traslado de personas privadas de su libertad, las cuales, en la mayoría de los casos son consideradas peligrosas, lo cual requiere que los vehículos sean adecuados, modificaciones mediante, para garantizar la seguridad de los internos y el personal guardia cárcel.</p> <p>Atendiendo esto, se requiere maximizar la garantía, lo que implica que ambas partes (motor y chasis) sean de la misma marca, a fin de que estos vehículos cuenten con el respaldo en toda su estructura, atendiendo a que el motor ha sido fabricado considerando las características del chasis, y viceversa, de lo contrario se podrá correr el riesgo de que alguna falencia en una de las partes se pretenda endilgar a la incompatibilidad de la otra, dado que son de diferentes fabricantes.</p> <p>La Convocante no se refiere en la Addenda a distintas marcas de componentes como Frenos, los tornillos, ruedas, los cambios, sino a que el MOTOR Y EL CHASIS DEBEN SER DE LA MISMA MARCA.</p> <p>Por lo tanto, los oferentes deberán ajustarse a lo establecido en el PBC y sus Addendas.</p> | 30-06-2015 | 10:11:11 |

| CONSULTA | | |
|---|------------|----------|
| Consulta Realizada | Fecha | Hora |
| <p>Asunción, 26 de junio de 2015</p> <p>Señores MINISTERIO DE JUSTICIA Y TRABAJO Asunción Paraguay</p> <p>Ref.: LPN N° 02/2015 Adquisición de Vehículos de Seguridad para el traslado de Internos.-----</p> <p>De nuestra consideración:</p> <p>Por la presente, nos complace dirigirnos a Uds. y por su intermedio a quién corresponda a fin de poner a conocimiento lo siguiente:</p> <p>CONSULTA CAMION FURGON PARA TRASLADO INTERNOS</p> <p>Consulta *Según la adenda N° 4, el ancho total del asiento para el área de seguridad es de 180 cm. Se puede oferta con un ancho total de 176 cm?</p> <p>Esperando una resolución favorable, aprovechamos la oportunidad para saludarle atentamente.</p> | 26-06-2015 | 14:39:55 |

| RESPUESTAS | | |
|--|------------|----------|
| Respuestas Obtenidas | Fecha | Hora |
| <p>Buenos Días:</p> <p>Señor oferente, La Convocante ha emitido la Addenda N° 6, donde se dio mayor rango para ese aspecto de las Especificaciones Técnicas.</p> | 30-06-2015 | 10:29:36 |

Listado de Proveedores Participantes

| Oferente | Categoría | Nro. | Nro. Garantía | Tipo | Entidad | Fecha Emisión | Fecha Inicio de Vigencia | Fecha Fin de Vigencia |
|------------------------------------|-----------------|------|---------------------|--------|------------------------------------|---------------|--------------------------|-----------------------|
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | Sin categorizar | 1 | 25.1508.003132/0000 | Póliza | SEGURIDAD S.A. COMPAÑÍA DE SEGUROS | 15-07-2015 | 21-07-2015 | 24-10-2015 |

Listado de Proveedores Participantes

| Oferente | Categoría | Nro. | Nro. Garantía | Tipo | Entidad | Fecha Emisión | Fecha Inicio de Vigencia | Fecha Fin de Vigencia |
|---------------------------------|-----------------|------|---------------------|--------|---------------------------------------|---------------|--------------------------|-----------------------|
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | Sin categorizar | 2 | 55.1508.000194.0000 | Póliza | ASEGURADORA DEL SUR SEGUROS GENERALES | 20-07-2015 | 21-07-2015 | 18-11-2015 |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | Sin categorizar | 3 | 02.1508.4226.000 | Póliza | La Rural SA | 20-07-2015 | 20-07-2015 | 28-10-2015 |

Listado de Propuestas por Proveedor

| DATOS DEL ITEM | | | | | | | |
|------------------------------------|---------------|---|---------------------|-------------|---|--------------|---------------|
| Item Nro. | Código | Descripción del Item | | | | | Cantidad |
| 1 | 25101505-001 | Vehículos de Seguridad para el traslado de Internos | | | | | 14 |
| PROPUESTAS INICIALES | | | | | | | |
| Of. - RUC | Marca | Fabricante | Modelo | Procedencia | Descripción | Precio Unit. | Precio Total |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | FIAT | FIAT | DUCATO | BRASIL | Vehículos de Seguridad para el traslado de Internos | 330.000.000 | 4.620.000.000 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | RENAULT | RENAULT DO BRASIL | MASTER L2H2 | BRASIL | Camion Furgoneta | 300.000.000 | 4.200.000.000 |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | Mercedes Benz | Mercedes Benz Argentina SA | Sprinter Furgon 415 | Argentina | | 380.000.000 | 5.320.000.000 |

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado General de todas las Ofertas

| 1 - ADQUISICION DE VEHICULOS PARA TRASLADO DE INTERNOS | | | | |
|--|---------------|---------------------|----------------------------------|-------------------|
| Oferente | Precio | Fecha | Hora | Estado |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.410.000.000 | 21-07-2015 | 10:45:26.831 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 648cae304bae2ff01372621afa9359d3 | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.412.700.000 | 21-07-2015 | 10:45:12.100 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 6326d4a82efdf8e92b61f330bbf6a69e | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.413.000.000 | 21-07-2015 | 10:44:52.042 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 6144a5c111eb19407abe873de448a010 | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.414.700.000 | 21-07-2015 | 10:44:45.565 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 93f8f143da14439e776dcc28e8181c96 | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.414.800.000 | 21-07-2015 | 10:44:34.264 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | fc6dd925ed3dc5fd8f474edae2adb95e | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.414.900.000 | 21-07-2015 | 10:44:20.074 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | e75bc10fb2bfd0f1e0a99483ff8df744 | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.416.000.000 | 21-07-2015 | 10:44:06.793 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 0bcb862302d757e107ec57f9021c17d3 | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.416.900.000 | 21-07-2015 | 10:43:53.473 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 293366b8ee418c76a2c505cdcba5b6f3 | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.416.900.000 | 21-07-2015 | 10:44:00.838 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 33a4a6447a3b86c7e59f5957d6c993c7 | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.417.900.000 | 21-07-2015 | 10:43:35.791 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 3d555a734306b6430e75f4072deb701e | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.417.900.000 | 21-07-2015 | 10:43:43.682 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 5de504a6f085f4c050eeeb372ee415cf | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.418.900.000 | 21-07-2015 | 10:43:21.919 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 875b103988ad0689b1563915c95feefe | |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.419.000.000 | 21-07-2015 | 10:43:03.198 | Periodo Aleatorio |
| | | Código Verificador: | 13ca8fa5098ccf7e14bf143e2db986ac | |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.428.900.000 | 21-07-2015 | 10:42:53.146 | Periodo Aleatorio |

Listado General de todas las Ofertas

| | | | |
|------------------------------------|---------------|---------------------|----------------------------------|
| | | Código Verificador: | 876913456d4775ca344e0096cacea281 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.429.000.000 | 21-07-2015 | 10:42:38.562 |
| | | Código Verificador: | 4f36922f7b3129dcb27bc61606a1386 |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.489.900.000 | 21-07-2015 | 10:42:20.339 |
| | | Código Verificador: | 84bb6af873c8bb6f406c32c7cfa8409d |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.490.000.000 | 21-07-2015 | 10:42:07.765 |
| | | Código Verificador: | 2809b116afeb47930247cbb8c1c2851d |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.588.900.000 | 21-07-2015 | 10:42:00.775 |
| | | Código Verificador: | bc997916582d122627312121d2331f5b |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.590.000.000 | 21-07-2015 | 10:41:33.878 |
| | | Código Verificador: | 498cd9ddf677faad0606047f04724c65 |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.689.000.000 | 21-07-2015 | 10:41:23.060 |
| | | Código Verificador: | bf001b835fd0386a11f5cea27c1772 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.690.000.000 | 21-07-2015 | 10:41:11.904 |
| | | Código Verificador: | 51c9d20e6addb47c70e9f059e0c09ed6 |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.789.900.000 | 21-07-2015 | 10:41:07.125 |
| | | Código Verificador: | 979e79a582936a21f35a2441dba27b07 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.790.000.000 | 21-07-2015 | 10:40:50.039 |
| | | Código Verificador: | fcfe309894b448e07d6a430a71f4e2ec |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.839.900.000 | 21-07-2015 | 10:40:38.705 |
| | | Código Verificador: | 5fcc9235a22bec93b5d910864ec71dfd |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.840.000.000 | 21-07-2015 | 10:40:19.832 |
| | | Código Verificador: | c3ce800950c53cdbc7685e4ec4d86107 |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.989.900.000 | 21-07-2015 | 10:40:09.100 |
| | | Código Verificador: | 131b1c661b14976d0502218f3d97c4c6 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.990.000.000 | 21-07-2015 | 10:39:30.306 |
| | | Código Verificador: | cb5983d6beada44b56446cbf5a92da5 |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 4.089.900.000 | 21-07-2015 | 10:39:32.590 |
| | | Código Verificador: | e70f1a8e8f7a0d86d7f50e23da9148e8 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 4.090.000.000 | 21-07-2015 | 10:33:13.985 |
| | | Código Verificador: | 4f173618950c25a06945e856c8d5b67e |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | 4.190.000.000 | 21-07-2015 | 10:31:11.292 |
| | | Código Verificador: | 075b8998585ed3c80791deec77995c76 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 4.200.000.000 | 21-07-2015 | 10:01:28.083 |
| | | Código Verificador: | 16bc04b23f9c77456637594bf4f9c8fd |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | 4.500.000.000 | 21-07-2015 | 10:19:08.113 |
| | | Código Verificador: | 403499421c94a7f625d81ca0e87f00df |
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 4.620.000.000 | 21-07-2015 | 10:01:28.091 |
| | | Código Verificador: | c9db15a5bbc889bfd038e9360372e5ad |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | 5.320.000.000 | 21-07-2015 | 10:01:28.089 |
| | | Código Verificador: | 905002a4f884eed36973167f3e73dc3f |

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - ADQUISICION DE VEHICULOS PARA TRASLADO DE INTERNOS

| Oferente | Mejor Precio |
|------------------------------------|---------------|
| DREI ASOCIADOS S.R.L. - 80033333-0 | 3.410.000.000 |
| RIEDER Y CIA. SACI - 80002612-8 | 3.412.700.000 |
| CONDOR SACI - 80002514-8 | 4.190.000.000 |

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80033333-0 - DREI ASOCIADOS S.R.L.

| Item | Precio Ganador |
|--|----------------|
| 1 - ADQUISICION DE VEHICULOS PARA TRASLADO DE INTERNOS | 3.410.000.000 |

Listado de Mensajes

1 - ADQUISICION DE VEHICULOS PARA TRASLADO DE INTERNOS

| Mensaje | Fecha | Hora |
|---|------------|--------------|
| EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. | 21-07-2015 | 10:10:38.830 |
| Buenos días, comenzamos la Subasta. | 21-07-2015 | 10:13:54.765 |
| Atención pasamos a la etapa de puja. | 21-07-2015 | 10:13:55.416 |
| El mensaje anterior no es válido. | 21-07-2015 | 10:13:59.321 |
| Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial. | 21-07-2015 | 10:14:08.633 |
| Señores esperamos mejores ofertas. | 21-07-2015 | 10:17:30.906 |
| Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo. | 21-07-2015 | 10:19:46.366 |
| Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios | 21-07-2015 | 10:22:16.505 |
| En breve pasamos a la Etapa de Puja. | 21-07-2015 | 10:29:01.745 |
| Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja. | 21-07-2015 | 10:29:17.272 |
| LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. | 21-07-2015 | 10:29:50.350 |
| EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO. | 21-07-2015 | 10:39:14.153 |
| EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. | 21-07-2015 | 10:45:47.305 |
| EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. | 21-07-2015 | 10:45:47.392 |

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.